OFÍCIO VEREADOR n° 76/2015
São Roque, 13 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo setor competente, no sentido de providenciar serviços de roçada no Posto de Saúde “Hélio Negrão”, no bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que, em razão das chuvas recentes, a vegetação cresce exponencialmente e já está alta, propiciando assim a proliferação de animais nocivos à saúde humana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2015 - 11:47:30 00183/2015/les